
Projektas 

Nr. TSP-202 

2022-08-22 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE ,,KARJEROS SPECIALISTŲ TINKLO 

VYSTYMAS“ PARTNERIO TEISĖMIS 

 

2022 m. rugpjūčio    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 16 

straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 18 straipsnio 8 ir 9 dalimis, 2021–2030 

m. Plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-05-01 „Įdiegti vieną langelį karjerai 

planuoti ir įgūdžiams tobulinti“ aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2022-05-27 įsakymu Nr. V-851 ,,Dėl 2021–2030 m. Plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonės 

Nr. 12-003-03-05-01 „Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir įgūdžiams tobulinti“ aprašo 

patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Europos socialinio fondo agentūros 2022-07-29 raštą Nr. SB-2022-

00479 ,,Dėl partnerio deklaracijos“, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad Kazlų Rūdos savivaldybės administracija dalyvautų projekte „Karjeros 

specialistų tinklo vystymas“ partnerio teisėmis ir užtikrintų savivaldybės mokyklose profesinio 

orientavimo paslaugų teikimą mokiniams.  

2. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus reikiamus 

dokumentus, susijusius su dalyvavimu projekte „Karjeros specialistų tinklo vystymas“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmus (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas)  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                            Mantas Varaška 

 

 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE ,,KARJEROS SPECIALISTŲ TINKLO 

VYSTYMAS“ PARTNERIO TEISĖMIS 

 

2022-08-18 

Kazlų Rūda 

 

1.Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 18 

straipsnio 8 ir 9 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022-05-27 

įsakymu Nr. V-851 ,,Dėl 2021–2030 m. Plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos švietimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 12-003-03-05-01 

„Įdiegti vieną langelį karjerai planuoti ir įgūdžiams tobulinti“ aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgiant į 

Europos socialinio fondo agentūros (toliau – ESFA) 2022-07-29 raštą Nr. SB-2022-00479 ,,Dėl 

partnerio deklaracijos“, Kazlų Rūdos savivaldybės administracija kviečiama būti partnere projekte 

,,Karjeros specialistų tinklo vystymas“.  

Projekto lėšos skirtos stiprinti profesinio orientavimo sistemą savivaldybės švietimo įstaigose, 

įsteigiant naujus karjeros specialistų etatus (finansuojami  1,5 etato) Kazlų Rūdos pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje. Numatoma, kad 2022 m. rugsėjo 1 d. – 2023 m. gruodžio 31 d. laikotarpiui 

karjeros specialistų darbo užmokesčio išlaidoms padengti bus skiriama Ekonomikos gaivinimo ir 

atsparumo didinimo priemonės lėšos. Tiksli lėšų suma, skiriama Profesinio orientavimo paslaugoms 

teikti nuo 2022 m. rugsėjo 1 d., apskaičiuojama remiantis 2022 m. gegužės 1 d. Mokinių registro 

duomenimis. Nuo 2024 m. sausio 1 d. lėšos šiems etatams bus skiriamos iš valstybės biudžeto 

asignavimų.  

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta.  

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nenumatyta. 

4. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

5. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šio projekto įgyvendinimui savivaldybės indėlis nėra prašomas. 

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja  

  

 

 

Ina Živatkauskienė 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

 
 
 

I. Živatkauskienė, tel. (8 343)  68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt       


